[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта   2015 г.                                №  36
х. Бесплемяновский

Об ответственном за размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Бесплемяновского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района в сети Интернет и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить ответственным лицом за размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Бесплемяновского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района в сети Интернет и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования назначить главного специалиста администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области Сиротину Татьяну Александровну.
[bookmark: _GoBack]	2. Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 24 июня 2013 года № 24 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность главы Бесплемяновского сельского поселения, членов его семьи, муниципальных служащих администрации Бесплемяновского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации  Урюпинского муниципального района Волгоградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 06 ноября 2013 № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 24 июня 2013 года № 24 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность главы Бесплемяновского сельского поселения, членов его семьи, муниципальных служащих администрации Бесплемяновского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации  Урюпинского муниципального района Волгоградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 30 декабря 2014 года № 88 «О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 24 июня 2013 года № 24 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность главы Бесплемяновского сельского поселения, членов его семьи, муниципальных служащих администрации Бесплемяновского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации  Урюпинского муниципального района Волгоградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в редакции постановления от 06 ноября 2013 года № 58) считать утратившими силу.
	3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационных стендах согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                         С.С.Дворянчикова